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Supplerende tildelingsbrev nr. 4 2025  

 

Justis- og beredskapsdepartementet viser til KDI sitt tildelingsbrev for 2025, 

virksomhetsmål 2 om «ivaretakelse av særskilt sårbare personer og lavt omfang av 

isolasjon.» Departementet viser videre til tidligere styringsdialog om 

styringsinformasjon og internkontroll i direktoratet, hvor det har fremkommet behov 

for forbedringer. I KDIs årsrapport for 2024 framgår det at eksterne tilsyn, herunder fra 

Sivilombudet, har avdekket mangel på informasjon bl.a. i forbindelse med vedtak om 

utelukkelser og bruk av tvang og kontrolltiltak. Det er også avdekket ulik praksis på 

tvers av regioner og enheter. Situasjonen kan blant annet føre til svekket rettssikkerhet 

for innsatte. 

 

Oppdrag: Orientere departementet om status og plan for arbeid med systemer 

og rutiner for bedre dokumentasjon og oppfølging av avvik i kriminalomsorgen  

Som det også følger av tildelingsbrevet for 2025, må direktoratet sikre riktig praksis i 

tråd med regelverk, herunder unngå ubegrunnet forskjellsbehandling i 

kriminalomsorgen. Direktoratet må derfor ha tilstrekkelig og pålitelig informasjon om 

praksis i kriminalomsorgen, og kunne rapportere til departementet om dette. Dersom 

KDI avdekker ubegrunnet forskjellsbehandling eller andre avvik, må KDI påse at det 

settes inn korrigerende tiltak.  

Departementet ber KDI oversende status og plan for arbeidet med:  
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1) Systemer og rutiner som sørger for at kriminalomsorgen fortløpende 

dokumenterer bruk av utelukkelse, tvangsmidler og kontrolltiltak. Dette 

inkluderer også kriminalomsorgens fortløpende vurderinger og oppfølging av de 

innsatte.  

2) Systemer og rutiner for å fange og følge opp avvik og ubegrunnet 

forskjellsbehandling for bruk av utelukkelse, tvangsmidler og kontrolltiltak.  

Frist: 28. november 2025 

 

Om oppdatering av nøkkeltall 

Departementet viser til nøkkeltallsoversikt lagt ved tildelingsbrevet for 2025 til KDI, 

hvor departementet har bedt om at oversikt med nøkkeltall blir fylt ut (jf. oppdrag S6 i 

tildelingsbrevet). JD ønsker å videreutvikle nøkkeltallsoversikten, jf. vedlagte excel-

oversikt. Dersom det er noe av informasjonen som KDI ikke kan levere, ber vi om at 

direktoratet opplyser om dette.  JD deltar gjerne i et fagmøte hvis KDI ser behov for 

dette. 

Frist for leveranse: 8. desember 2025. 
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